
Plts.
CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie voorlopig keur naar NMK/NVK Bijzonderheden

hengstveulens springen

001 201606052 LET'S GO UP TO DATE X MERMUS R H. DE ROOVER 1e KOPGROEP

003 201602323 LIBERIO T CASAGO X SHERATON A. TIMMERMANS 1e KOPGROEP

3 002 201601163 LOCKERBIE CORLAND X TOLANO VAN 'T RIETHOF N.J.A. KIVITS 1e

4 227 201600156 LAST ONE T ETOULON VDL X LUX ALM TIMMERS 1e

merrieveulens springen

groep 1

006 201601014 LAMBORGHINI GRAND SLAM VDL X SHINDLER DE MUZE P.C.H. VAN MIL 1e KOPGROEP

2 009 201606056 LOLLIPOP HEATHROW X MERMUS R H. DE ROOVER 1e

3 241 201606629 LIMELIGHT AD EMIR R X DIARADO A.A.J.M. DIKS 1e

4 005 201606055 LINE UP GULLIT HBC X MERMUS R H. DE ROOVER 1e

5 008 201602667 LARISTA FREEMAN VDL X QUALITY TIME W. BRANDS 1e

groep 2

011 201606117
LIBERLINA V/D LAARSE 

HEIDE
KANNAN X CHIN CHIN C. ZANDBERGEN 1e KOPGROEP

225 201605829 LET-OFF NUMERO UNO X INDOCTRO J.A. SCHIPPER 1e KOPGROEP

3 012 201605027 LADY GAGA
EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF X 

UNTOUCHED
L. KLUIJTMANS 1e

4 013 201606050 LA LARDA GULLIT HBC X SIR OLDENBURG H. DE ROOVER 1e

5 010 201602813 LOWISE MARIUS CLAUDIUS X BUSTRON J.A. COOLEN 2e

UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Noord Brabant Schaijk 09-07-2016
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kopgroep veulens springen

1 003 201602323 LIBERIO T CASAGO X SHERATON A. TIMMERMANS 1e JA KAMPIOEN VEULENS SP

2 225 201605829 LET-OFF NUMERO UNO X INDOCTRO J.A. SCHIPPER 1e JA

3 001 201606052 LET'S GO UP TO DATE X MERMUS R H. DE ROOVER 1e JA

4 011 201606117
LIBERLINA V/D LAARSE 

HEIDE
KANNAN X CHIN CHIN C. ZANDBERGEN 1e JA

5 006 201601014 LAMBORGHINI GRAND SLAM VDL X SHINDLER DE MUZE P.C.H. VAN MIL 1e JA

3 jarige stermerries springen

groep 1

015 201306954 ICANTA ANDIAMO X CANTOS J.J. PEN JA KOPGROEP

020 201303410 IWICA VD HERMITAGE DN CARRERA VDL X AHORN J. VAN MEEVER JA KOPGROEP

3 014 201304331 ISA ACTION BREAKER X CHACCO BLUE J. VAN MEEVER JA

4 021 201306177 ISTREA CLARIMO X PADINUS M.M.J. BEKKERS JA

5 018 201304831 INDIANAPOLIS VDT BERLIN X CORRADO I P.H.M. VAN DEN TILLAART JA

6 016 201300949 IEKE AREZZO VDL X CONCORDE H.R. VAN OERS JA

7 019 201304758 ILANDIA CANABIS Z X ZADOK C.H.M. VAN DE POL JA

8 017 201308731
IQUITA BANANA VAN DE 

DREEF
BALOU DU ROUET Z X LE DUC ANN BERTHELS NEE
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groep 2

026 201305945 IDIELLA EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF X ORAMÉ W.J.G. VAN DIJCK JA KOPGROEP

028 201305642 IPWITHS ETOULON VDL X VERDI DE BEMI HOEVE JA KOPGROEP

3 235 201301829 INFINITY CHACCO BLUE X BERLIN J.T.M. DE CROM JA

4 027 201306116 ICATERMA EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF X LUX J.F.E. VAN ROESSEL JA

5 029 201306167 IRIS FALAISE DE MUZE X INDOCTRO J. BOELE DE HAAN JA

6 025 201301344 INDY H DURANGO VDL X HORNET ROSE W.J.G. RAAIJMAKERS JA

7 024 201301230 ILLUSION VM DORTMUND HS X HEARTBREAKER
J. VAN MEEVER / HOUWEN SPORTHORSES 

BV
JA

8 022 201303115 IVITA DAKAR VDL X INDOCTRO E.M. DE KROON NEE

groep 3

032 201302139
ITINA VAN HET 

MAASKANTJE
KANNAN X INDORADO T COOYMANS / M.D. PETERS JA KOPGROEP

033 201302857 IZELLA V G LUX X KASTELLO J. VAN GESTEL JA KOPGROEP

036 201303162 IREUZA NUMERO UNO X HEARTBREAKER J. LAMERS / M. VAN DER STRUIS-BAAN JA KOPGROEP

4 034 201301876 IMAGINARY NAMELUS R X CANTOS H. DE ROOVER JA

5 037 201306487 I-MALVE NUMERO UNO X BURGGRAAF A.J.W. PETERS JA

6 030 201304445 IRISJA HARLEY VDL X LUX W. SWINKELS NEE
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groep 4

023 201306877 ITSY DITSY DANTOS HBC X MERMUS R RAEVEN SPORTHORSES BV JA KOPGROEP

042 201306069 IMPRESSION ZAMBESI X KANNAN G. MEULEPAS JA KOPGROEP

3 038 056015Z55688613 NARENA Z NUMERO UNO X CARTHAGO VOF VAN BOXTEL REEK JA

4 040 201304160 ILITTA B USTINOV X INDOCTRO M. BOUMANS NEE

5 039 201302299 IRIS L. SPARTACUS X UPGRADE H. LOEFFEN NEE

041 201302096 ILODIENA W VITTORIO X QUASIMODO VD MOLENDREEF S.V.K. HOLLAND / LESLIE MAYER AFGEMELD

kopgroep 3 jarige merries springen

1 026 201305945 IDIELLA EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF X ORAMÉ W.J.G. VAN DIJCK JA JA KAMPIOEN 3 jr. SP

2 042 201306069 IMPRESSION ZAMBESI X KANNAN G. MEULEPAS JA JA

3 015 201306954 ICANTA ANDIAMO X CANTOS J.J. PEN JA JA

4 036 201303162 IREUZA NUMERO UNO X HEARTBREAKER J. LAMERS / M. VAN DER STRUIS-BAAN JA JA

5 028 201305642 IPWITHS ETOULON VDL X VERDI DE BEMI HOEVE JA JA

6 032 201302139
ITINA VAN HET 

MAASKANTJE
KANNAN X INDORADO T COOYMANS / M.D. PETERS JA JA

7 023 201306877 ITSY DITSY DANTOS HBC X MERMUS R RAEVEN SPORTHORSES BV JA

8 033 201302857 IZELLA V G LUX X KASTELLO J. VAN GESTEL JA

9 020 201303410 IWICA VD HERMITAGE DN CARRERA VDL X AHORN J. VAN MEEVER JA
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4 t/m 7 jarige stermerries springen

groep 1

044 056015Z55723711 CARRIBEAN Z CHELLTHAGO Z X CORNET OBOLENSKY M.M.J. BEKKERS JA  KOPGROEP

2 050 201001941 FARANKA LEXICON X COLANDER R. HAESENDONCKX ELITE

3 049 200908369 ERMA LARINO X LIBERO H G.G.M. KLERKS KEUR  

4 051 201011152 FURENDA NABAB DE REVE X VOLTAIRE M.A.M. HELENA ELITE

5 045 056015Z55732411
CHELLINA VD LAARSEHEIDE 

Z
CHELLTHAGO Z X CANTUS C. ZANDBERGEN JA  

6 043 201005850 FIOR BOSS X GUIDAM H.L.VAN DE MOOSDIJK JA  

7 048 201207423 HOT CHOCOLATE AG HARLEY VDL X ALEXIS Z STAL DE BLOKHOEVE ELITE  

8 046 201200713 HELLA CLINTON X FRENCH BUFFET M VAN DER VELDEN ELITE

9 047 201204388 HADYLA ELDORADO VAN DE ZESHOEK X EPILOT J. RAAYMAKERS JA  

groep 2

054 200909053 ELVIXIS SIR SHUTTERFLY X COR DE LA BRYERE N.H. STEENBERGEN ELITE KOPGROEP

058 201203353 HER TOUCH UNTOUCHED X NO LIMIT L. KLUIJTMANS ELITE KOPGROEP

224 201208305 HOTSPOT UNTOUCHED X NEW YORK
COMB. AALDERING SWELHEIM / G. VAN DE 

WETERING
JA KOPGROEP

4 056 056015Z55664709 TINA VD LAARSEHEIDE Z TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE X SILVIO I C. ZANDBERGEN JA

5 059 201205201
HEAVENLEY BLUE VAN 

D'HOEVE
ZIROCCO BLUE VDL X SILVERSTONE

M.A.M. JESPERS / M.M.A. JESPERS / 

D. WILLEMS
JA

6 238 200900425 EVITA VAN GOGH X GRAN CORRADO A. KANTERS KEUR  

7 057 201201566 HANDSOME HL ULTIMO X VAINQUEUR A.L.J. HENDRIKS ELITE

8 055 201202904 HELOMA - N SPARTACUS X PADINUS P. NIJSSEN ELITE

9 053 201102392 GREACE H NUMERO UNO X TREASURE Z H. KOLEN JA

10 052 201105482 GRUSHI-F NABAB DE REVE X OKLUND H. FABRIE ELITE
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kopgroep 4 t/m 7 jarige merries springen

1 054 200909053 ELVIXIS SIR SHUTTERFLY X COR DE LA BRYERE N.H. STEENBERGEN ELITE JA KAMPIOEN 4/7 jr. SP

2 224 201208305 HOTSPOT UNTOUCHED X NEW YORK
COMB. AALDERING SWELHEIM / G. VAN DE 

WETERING
JA

3 058 201203353 HER TOUCH UNTOUCHED X NO LIMIT L. KLUIJTMANS ELITE JA

4 044 056015Z55723711 CARRIBEAN Z CHELLTHAGO Z X CORNET OBOLENSKY M.M.J. BEKKERS JA

KAMPIOENSKEURING SPRINGPAARDEN

1 026 201305945 IDIELLA EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF X ORAMÉ W.J.G. VAN DIJCK JA JA ALGEMEEN KAMPIOEN SP

2 054 200909053 ELVIXIS SIR SHUTTERFLY X COR DE LA BRYERE N.H. STEENBERGEN ELITE JA ALGEMEEN RESERVE-KAMPIOEN SP

8 jaar en oudere stermerries Springen

061 Z581404
CHINDERLINA 

LAARSEHEIDE Z
CHIN CHIN X G.RAMIRO Z C. ZANDBERGEN KEUR

062 000707215 CRISP CORLAND X DAIMLER A.J.A. VAN DER VEEKEN ELITE

064 03.03637 WEST QUEEN M.H. MATTERHORN X CASH C.M. DE GROOT JA

065 000812126 DORETTE B NUMERO UNO X PAZIFIK LDB 410416180 G. VAN DRIEL KEUR

066 04.01299 ZAMARA PACIFIC X VOLTAIRE Y.A.M. TOPS KEUR

067 31 0342896 PETRA PAN PETER PAN X ELIMCAL 04 06631 82 DE EMTUINEN B.V. KEUR

069 02.13687 VIOLA B QUICK STAR X CALVADOS G.F. VAN OS KEUR

070 Z601301
QUALITY V.D. LAARSEHEIDE 

Z
QUIDAM DE REVEL X CARTHAGO C. ZANDBERGEN KEUR

071 06.00173 BINTI TENERIFE VDL X TORONTO N. HAVERMANS ELITE

072 000811884 DONNA WARRANT X FAUST Z G. VAN DRIEL KEUR

060 000812670 DONETTA T CANTOS X VOLTAIRE H.J.M. VAN TILBURG NEE

063 000707025 CHI NITTA L'ESPRIT X VOLTAIRE J. HOPPENBROUWERS NEE

068 000811696 DAME BLANCHE
QUASIMODO VD MOLENDREEF X WATERMILL 

FOURTH
Y.A.M. TOPS NEE



Plts.
CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie voorlopig keur naar NMK/NVK Bijzonderheden

UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Noord Brabant Schaijk 09-07-2016

hengstveulen dressuur

groep 1

077 201604143 LANDAL G GHANDI X ROUSSEAU M.A. DE GROOT 1e KOPGROEP

230 201602747 LOVABELL DE ROUZEE GUARDIAN S X SANDRO HIT N.H.H. VAN ZEELAND-ROUMEN 1e KOPGROEP

3 078 201605303 LOTUS EL CAPONE X JAZZ J.A.M. VAN DEURZEN 1e

4 073 201600297 LONDON BACHELORETTE GOVERNOR X WESTPOINT J.W. CORBEEL 1e

5 076 201600355 LENNOX EVERDALE X TRENTO B JMA DE NIJS 2e

6 237 201604189 LEWIS ALL AT ONCE X BUSTRON DIANA MUILENBURG 2e

groep 2

080 201602916 LUXOR MD GOVERNOR X ROUSSEAU M. DINNISSEN 1e  KOPGROEP

081 201605775 LE FORMIDABLE BORDEAUX X FERRO S. POEL / K.F. GERRITS 1e  KOPGROEP

082 201604801 LUGHANDI GHANDI X CHAGALL D&R A. VAN ERP 1e  KOPGROEP

4 229 201606154 LOVERBOY FUTURE FOUNDATION X SPIELBERG FRANKE V.D. OEVER 1e

5 084 201604653 LEVI GEORGE CLOONEY X SIR OLDENBURG J. HONCOOP 2e
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merrieveulens dressuur

groep 1

088 201604351 LOVINDE BIJ-S GHANDI X JAZZ A.J. SMELT / R.J. FEENSTRA 1e KOPGROEP

2 087 201600935 LAMORA V DE NIRO X OLIVI J.A.A. VERBRAAK 1e

3 086 201600830 LA FLEUR PUISSANCE VIVALDI X ADAMO F. JESPERS 2e

4 085 201600353 LADY LANDA GRAND GALAXY WIN X ROUSSEAU A.A.TH. VAN BREE 2e

groep 2

231 201602749 LIKE ME DE ROUZEE GUARDIAN S X FLORENCIO N.H.H. VAN ZEELAND-ROUMEN 1e KOPGROEP

2 091 201601505 L'EVORA JVDS GLOCK'S TOTO JR. X INSTERBURG J.A.J.I.M. VAN DER STAAK 1e

3 093 201604749 L'LL ELMA HIGH FIVE U.S. X LORD LEATHERDALE M.J. WIJLAARS 1e

4 092 201603703 LENNEKE   T. H. EL CAPONE X JETSET-D DHR. TIMMERMANS 1e

5 094 201602493 LARMANTE II H ZONIK X OO SEVEN C.J.J.M. HEIJS / A. HENSEN 2e

groep 3

097 201604525 LUGHANDY ROODNOOT GHANDI X KRACK C R. VAN DE WERKEN 1e KOPGROEP

2 098 201603886 LOVELY FUTURE GUARDIAN S X NEGRO A.J. VAN BERGEN 1e

3 100 201605154 LET'S DANCE M&M BORDEAUX X HOUSTON M.C M. V/D SANDEN 1e

4 096 201603576 LALIQUE DREAM BOY X SERANO GOLD J. GLOUDEMANS 1e

5 090 201601986 LISA GLAMOURDALE X TOLANDO C.M. VAN POPERING 1e

6 095 201602765 LA PRIMA DONNA GLAMOURDALE X AMSTERDAM EVA BODEN-BOTTENHEFT 1e
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kopgroep veulens dressuur

1 081 201605775 LE FORMIDABLE BORDEAUX X FERRO S. POEL / K.F. GERRITS 1e JA KAMPIOEN VEULENS DP

2 077 201604143 LANDAL G GHANDI X ROUSSEAU M.A. DE GROOT 1e JA

3 230 201602747 LOVABELL DE ROUZEE GUARDIAN S X SANDRO HIT N.H.H. VAN ZEELAND-ROUMEN 1e JA

4 097 201604525 LUGHANDY ROODNOOT GHANDI X KRACK C R. VAN DE WERKEN 1e JA

5 082 201604801 LUGHANDI GHANDI X CHAGALL D&R A. VAN ERP 1e JA

6 088 201604351 LOVINDE BIJ-S GHANDI X JAZZ A.J. SMELT / R.J. FEENSTRA 1e JA

7 080 201602916 LUXOR MD GOVERNOR X ROUSSEAU M. DINNISSEN 1e JA

8 231 201602749 LIKE ME DE ROUZEE GUARDIAN S X FLORENCIO N.H.H. VAN ZEELAND-ROUMEN 1e JA

3 jarige stermerries dressuur

groep 1

111 201302379 INDEZZ LE BORDEAUX X GRIBALDI M. SCHAAP JA KOPGROEP

2 108 201301385 INFINITY BELLE BON BRAVOUR X JAZZ L. HOGERVORST JA

3 153 201300504 ISADORA B NEGRO X AMSTERDAM A. BRANDERHORST JA

4 102 201302965 INATANA V APACHE X SILVANO N
R.A.J. VENROOIJ / A. VAN VENROOIJ-

MATHIJSSEN
JA

5 110 201305562 ILITA O BORDEAUX X JOHNSON P. OOSTERBOSCH JA

6 104 201302024 IRIS ARMANI X GRIBALDI A.M.H. ROZA JA

7 106 201300394 IT'S BOJENGEL G BOJENGEL X MATTERHORN P. GOEDHARDT JA

8 107 201305492 INCREDIBLE BEK BOJENGEL X FRUHLING STAL DE BEKELAAR BV JA

9 105 201306831 INDIANA ASTRIX X JAZZ A. VAN TILBORG / A. STEENBERGEN JA

10 103 201307126 ISIS APACHE X FERRO D. DAMEN NEE

11 109 201306276 ILVY BON BRAVOUR X DAYANO G. GIJSBERS NEE
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groep 2

113 201305747 IMAGINE CACHET L X SANTANO STOETERIJ DE HOEVE V.O.F. JA KOPGROEP

114 201305545 IMALA L.E. CHARMEUR X SAN REMO M. SCHAAP / S.M.E. JANSSENS JA KOPGROEP

118 201302961 IVIOLA CHIPPENDALE X GRIBALDI A. RAATS / J.J.C.A. RAATS JA KOPGROEP

121 201305598 IVANA V.O.D. DAVINO V.O.D. X JOHNSON JORG VAN OS JA KOPGROEP

5 115 201307268 ICI P. GEUZENHOF CHARMEUR X FRUHLING S. MAAKENSCHIJN JA

6 116 201300866 I AM SPECIAL CHARMEUR X FERRO K.F. GERRITS JA

7 117 201305410 IT'S ME CHARMEUR X HEMMINGWAY E. JEUKEN JA

8 122 201304991 INGRID DAVINO V.O.D. X GOODTIMES W.A. VAN DE REE JA

9 112 201303158 ICARIA L CACHET L X HAARLEM J. LAMERS JA

10 119 201307054 ISA-BEAU CHIPPENDALE X VIVALDI P. RULKENS JA

11 120 201302933 INVASION DAMON HILL X HOTLINE L. HOGERVORST JA

groep 3

128 201301983 I NOESKA DON TANGO B X AMPÈRE FAM. SIJBERS ELITE KOPGROEP

132 201302954 IMPRESSION DREAM BOY X TOLANDO H. VAN DER HEIJDEN JA KOPGROEP

133 201302912 INOLA M DREAM BOY X DAYANO A.C.W.J. VAN LIMPT JA KOPGROEP

4 125 201306246 INA-TINA DESPERADO X LANCELOT M.A. VAN DE GOOR JA

5 127 201301155 IPRADIN S DON TANGO B X TRENTO B STAL VAN DE SANDE JA

6 123 201304267 IMANI DE NIRO X JAZZ C.G C M. AWATER JA

7 129 201303803 ISAREINA DON TANGO B X SION E. VAN DER HEYDEN JA

8 131 201303528 IRIDA DREAM BOY X JAZZ J. HERMANUSSEN JA

9 124 201300793 INDIA.ARIE DESPERADO X OPAN A.G.J. STRIK JA

10 130 201303412 IBIZA DREAM BOY X DAYANO FR. HUVENAARS JA
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groep 4

134 201304558 INDIRONA DREAM BOY X DON ROMANTIC B. WILSCHUT JA  KOPGROEP

2 141 201306168 ICACIA-PETERNELLA EVERDALE X VIVALDI VAN OLST HORSES JA

3 144 201304374 IVOLIA PB EVERDALE X JAZZ R.J.A. VAN DE CROMMENACKER JA

4 142 201309077 IDELGA EVERDALE X TOLANDO P. DE BOER EN J.B.  JONGE JA

5 136 201305889 IPHIGENIA DREAM BOY X ZHIVAGO P.T.M. VAN GORKUM- DE JONG JA

6 138 201309028 IQ DREAM BOY X HAMLET PIETERSE HOLDING BV / F. JESPERS JA

7 137 201305628 IEFKE-OLYMPIA DREAM BOY X JAZZ M.C.J.M. BURGERS / F.A.M.M. BURGERS JA

8 143 201305069 I DID EB EVERDALE X GOODTIMES J. LIEBREGTS JA

9 139 201306935 INDHIRA EVERDALE X ORAMÉ K. VAN DEN BERG JA

10 135 201301960 I AM UTOPIA DREAM BOY X WYNTON L. HOGERVORST JA

groep 5

101 201302453 IVY APACHE X OBELISK W.A.T. VAN DER HEIJDEN JA KOPGROEP

149 201300442 IANA O JAZZ X FLEMMINGH W.A. VAN DE OETELAAR JA KOPGROEP

3 151 201302405 INOES JOHNSON X FERRO M.A. VAN DE GOOR JA  

4 150 201305062 IRAVANTA VTH JOHNSON X ZEOLIET W.F.M. BROEREN JA

5 147 201307040 IMALIA DAULA FURST ROMANCIER X FLORENCIO G.H. KALFSBEEK JA

6 146 201305164 IRONA H FLORENCIO X NEGRO HAMERS JA

7 154 201301252 ICHA NEGRO X FURST ROMANCIER M. SCHAAP / B. VAN NOORLOOS NEE

8 148 201303270 IZARINA R.Z. JAZZ X DON PRIMAIRE J.A.M. VAN OPBERGEN NEE
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groep 6

159 201303623 ISABEL TOTILAS X DE NIRO W. JANSEN JA KOPGROEP

164 201302147 INVITE WYNTON X BALZFLUG
A. VAN DEN BROEK / VERHAGEN HORSE 

SERVICE V.O.F.
JA KOPGROEP

3 155 201300719 INDEPENDENT NEGRO X KRACK C
P. DE BOER EN J.B.  JONGE / K.W. VAN 

KOOTEN
JA

4 145 201307795 INELRAVA FERRO X ROMANCIER C. VAN ETTEN ELITE

5 156 201304180 ISA NEGRO X JAZZ B. BAKKER KEUR

6 160 201300692 ICI TER KWINCKE UPTOWN X DE NIRO A.J.L. SLIPPENS JA

7 158 201306951 IANA V.O.D. NEGRO X JAZZ A.J. VAN OS JA

8 163 201302092 IVY V WYNTON X BALZFLUG A.M.J. VERHAGEN JA

9 162 201307061 IZADINA WYNTON X GRIBALDI P.A.C M. VERSTIJNEN JA

10 157 201302377 IDOLETTA V NEGRO X SAMBA HIT II E.H.J. VORSELEN-COBER JA

11 161 201300897 ISAMANTE WYNTON X FERRO B. HOOGELANDER JA
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kopgroep 3 jarige merries dressuur

1 114 201305545 IMALA L.E. CHARMEUR X SAN REMO M. SCHAAP / S.M.E. JANSSENS JA JA KAMPIOEN 3 jr. DP

2 164 201302147 INVITE WYNTON X BALZFLUG
A. VAN DEN BROEK / VERHAGEN HORSE 

SERVICE V.O.F.
JA JA

3 159 201303623 ISABEL TOTILAS X DE NIRO W. JANSEN JA JA

4 149 201300442 IANA O JAZZ X FLEMMINGH W.A. VAN DE OETELAAR JA JA

5 111 201302379 INDEZZ LE BORDEAUX X GRIBALDI M. SCHAAP JA JA

6 133 201302912 INOLA M DREAM BOY X DAYANO A.C.W.J. VAN LIMPT JA JA

7 121 201305598 IVANA V.O.D. DAVINO V.O.D. X JOHNSON JORG VAN OS JA JA

8 132 201302954 IMPRESSION DREAM BOY X TOLANDO H. VAN DER HEIJDEN JA JA

9 128 201301983 I NOESKA DON TANGO B X AMPÈRE FAM. SIJBERS JA JA

10 118 201302961 IVIOLA CHIPPENDALE X GRIBALDI A. RAATS / J.J.C.A. RAATS JA JA

11 134 201304558 INDIRONA DREAM BOY X DON ROMANTIC B. WILSCHUT JA JA

12 101 201302453 IVY APACHE X OBELISK W.A.T. VAN DER HEIJDEN JA JA

13 113 201305747 IMAGINE CACHET L X SANTANO STOETERIJ DE HOEVE V.O.F. JA



Plts.
CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie voorlopig keur naar NMK/NVK Bijzonderheden

UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Noord Brabant Schaijk 09-07-2016

4 t/m 7 jarige stermerries dressuur

groep 1

167 201106166 GUCCI APACHE X JAZZ A. SCHELLEKENS JA KOPGROEP

2 173 201108120 GYSELLE CHARMEUR X SANDREO G. VAN ALEM JA

3 170 201208318 HENNIE BON BRAVOUR X JAZZ G. GIJSBERS JA

4 166 201006809 FAMORA'S LEGACY APACHE X SAMBA HIT G.C.M. THELOSEN-VAN HAREN JA

5 169 201106367 GAJA B BOJENGEL X VALERON A.F.T. BEEREN JA

6 172 201101653 GARTINA BORDEAUX X ROUSSEAU J.A.M. HURKMANS JA

7 189 201107948 GHITA FILLE DE ZITA S LORD LOXLEY X SANDRO HIT J.M.C. VAN SANTVOORT JA

8 171 056007000G52917
GWINI VAN DE 

KEMPENHOEVE
BON BRAVOUR X DE NIRO P. DE BOER EN J.B.  JONGE NEE

9 168 201102316 GOSSE K BOJENGEL X GOODTIMES G.J. DE KLEIN NEE

groep 2

177 201209173 HANLEY STAR FH DE NIRO X FLORENCIO G. LOOYMANS JA KOPGROEP

182 201209431 HOPE FURST ROMANCIER X JAZZ R. JANSEN JA KOPGROEP

3 176 201205808 HARMELISA CHIPPENDALE X KENNEDY H. MELIS JA

4 233 200910714 EGILIA DICE AMPÈRE X WIDOR A.J.J.M. BEKKERS-DOBBELSTEEN KEUR

5 174 201206404 HAPPYNESS V. CHARMEUR X NEGRO J.W.M. VERKUYLEN JA

6 181 201201249 HENDY RAVA FERRO X ROMANCIER C. VAN ETTEN NEE

7 178 201204719 HAZSARA DON TANGO B X ROUSSEAU R. GEVERS NEE

8 175 201203398 HADORIJKE CHARMEUR X ZEOLIET M. VAN DEN BERG NEE

9 180 201000049 FLAME G ELECTRO X MATTERHORN P. GOEDHARDT NEE



Plts.
CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie voorlopig keur naar NMK/NVK Bijzonderheden

UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Noord Brabant Schaijk 09-07-2016

groep 3

183 DE409090346111 EVORA INSTERBURG X SCHWADRONEUR J.A.J.I.M. VAN DER STAAK ELITE KOPGROEP

186 201204958 HONEYSUCKLE ROSE JAZZ X SIR DONNERHALL L. DE BIE JA KOPGROEP

234 201007556 FENNIE DELATIO X GOODTIMES VERHAGEN HORSE SERVICE V.O.F. KEUR KOPGROEP

4 185 201204009 HINDE JAZZ X PRESTIGE VDL M. DEEN- LABEE JA

5 191 200901401 E.BERTJE W.H. SAN REMO X JAZZ M. VAN  GRINSVEN ELITE

6 190 201207028 HEINTJE LD OSCAR X WYNTON L.A.J. VAN GERWEN-DAMEN JA

7 184 200903609 ESMEE DIAR JAZZ X EHRENTUSCH 43044515 84 D.N.R. WILLERS ELITE

8 188 201109721 GERONA B.P. LORD LEATHERDALE X IROKO E.M.P. NIEMEIJER JA

9 187 201204282 HELINA-N JOHNSON X UPTOWN P. NIJSSEN JA

groep 4

194 201202847 HABIBIE SPIELBERG X JAZZ AALDERING-VAN KEMPEN / KEMPS ELITE KOPGROEP

197 200908047 ELEGANCE V VIVALDI X NORWAY P.S. VOS JA KOPGROEP

3 199 201204090 HALINA ZAMBUKA X SULTAN K. VAN IJZENDOORN JA

4 198 201102865 GRACIA WYNTON X NIVEAU R.J.A. VAN DE CROMMENACKER ELITE

5 196 201104446 GABRIANA V.O.D. UPHILL X JAZZ A.J. VAN OS JA

6 236 200901901 ESPRIT ZIZI TOP X SUNNY BOY L. VAN DOMMELEN KEUR

7 195 201205879 HAVANA STEDINGER X DON SCHUFRO STAL VAN DEN HURK JA

8 165 201000404 FLOWER-POWER ADAMO X FARRINGTON F. JESPERS JA

9 193 201202500 HEDWICH FUGA SORENTO X FLORENCIO I.W.G. POUWELSE- DE TURCK NEE

10 192 200903938 ENZA SORENTO X NEGRO F. VAN DE BRAAK NEE



Plts.
CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie voorlopig keur naar NMK/NVK Bijzonderheden

UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Noord Brabant Schaijk 09-07-2016

kopgroep 4 t/m 7 jarige merries dressuur

1 167 201106166 GUCCI APACHE X JAZZ A. SCHELLEKENS JA KAMPIOEN 4/7 jr. DP

2 183 DE409090346111 EVORA INSTERBURG X SCHWADRONEUR J.A.J.I.M. VAN DER STAAK JA

3 194 201202847 HABIBIE SPIELBERG X JAZZ AALDERING-VAN KEMPEN / KEMPS ELITE JA

4 186 201204958 HONEYSUCKLE ROSE JAZZ X SIR DONNERHALL L. DE BIE ELITE JA

5 234 201007556 FENNIE DELATIO X GOODTIMES VERHAGEN HORSE SERVICE V.O.F. ELITE

6 182 201209431 HOPE FURST ROMANCIER X JAZZ R. JANSEN JA

7 197 200908047 ELEGANCE V VIVALDI X NORWAY P.S. VOS JA

8 177 201209173 HANLEY STAR FH DE NIRO X FLORENCIO G. LOOYMANS JA

KAMPIOENSKEURING DRESSUURPAARDEN

1 114 201305545 IMALA L.E. CHARMEUR X SAN REMO M. SCHAAP / S.M.E. JANSSENS JA JA ALGEMEEN KAMPIOEN DP

2 167 201106166 GUCCI APACHE X JAZZ A. SCHELLEKENS JA ALGEMEEN RESERVE-KAMPIOEN DP

8 jaar en oudere stermerries Dressuur

201 000705551 CYRANIEK JOHNSON X VARIANT Y.M.M. VAN MAASACKER JA

207 04.10454 ZAKIRA B. SPECIAL D X KRACK C P.C.M. VAN KOLLENBURG ELITE

239 06.01356 BIJOUX-STRONA SUNNY BOY X KRACK C
F. DOLLEVOET / FAMILIE VAN DOORN  DER 

STEEN
ELITE

203 03.04757 WHISPER OBELISK X VARIANT J. HOPPENBROUWERS NEE

204 000709570 CLAIRE SANDREO X ZENITS J.P.M. STOOP NEE

205 04.05564 ZITA FILLE D 'EVITA S SANDRO HIT X ULFT J.M.C. VAN SANTVOORT NEE

232 02.01500 VALETTA ABANOS X FERRO J. EVERS- VAN LOON NEE


